
3 sovrum Duplex till salu i Benahavis, Málaga

Belägen i det prestigefyllda och säkra området Marbella Club Hills erbjuder denna sydvända bostad 160 m² elegant
boyta och en oslagbar utomhuslivsstil. Med tre rymliga terrasser på totalt 74 m² och en privat västvänd trädgård på 85
m², kan du njuta av enastående panoramautsikt över Medelhavet och det omgivande landskapet. 

Det stora vardagsrummet och matsalen badar i naturligt ljus och erbjuder en fantastisk vy över kusten. Det fullt
utrustade köket har en separat tvättstuga med charmig utsikt över bergen och landsbygden. 

Planlösningen är genomtänkt och inkluderar ett delat sovrumsupplägg, perfekt för gäster. Alla tre sovrummen har
egna badrum och direkt tillgång till terrasserna. Det generösa huvudsovrummet erbjuder inbyggda garderober, ett
elegant badrum en suite och tillgång till en privat terrass för maximal avkoppling. Ett extra gästbadrum bidrar till
bekvämligheten. 

Marbella Club Hills erbjuder en exceptionell livsstil med 24-timmars bevakning, concierge-service och toppmoderna
bekvämligheter, inklusive en uppvärmd utomhuspool, ett modernt Technogym, en gemensam lounge, bastu och
hammam. Ett nytt sportcenter håller på att byggas exklusivt för området och kommer att inkludera tennis-, paddle-
och pickleballbanor, en inomhuspool, gym och en lekplats för barn. 

Som en del av det välkända Marbella Club Golf Resort får boende exklusiva medlemsförmåner på den Dave Thomas-
designade golfbanan och det världsberömda Marbella Club Equestrian Centre. Dessutom erbjuder resorten
femstjärniga tjänster, inklusive gourmetmåltider i den charmiga Club House-restaurangen. 

Denna exceptionella bostad inkluderar två säkra underjordiska parkeringsplatser och ett förråd. Den moderna
inredningen är valfri och kan förhandlas för att möjliggöra en nyckelfärdig inflyttning i denna lyxiga oas på Costa del
Sol.
  3 sovrum   4 badrum   160m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.095.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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